КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321

ЗАСЕДАНИЕ № 12

(внеочередное)
РЕШЕНИЕ

21 мая 2012г.                                       № 82                               п. Щегловский

Об отмене решения Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения
от 20.04.2012 г № 74 «Об утверждении Положения «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

 В связи с допущенными нарушениями действующего законодательства Российской Федерации, на основании Федерального закона от 21.07.2005 N 94-ФЗ " О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 56 Устава Щегловского сельского поселения, Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 20.04.2012 г № 74 «Об утверждении Положения «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Щегловское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Щегловского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на комитет по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов  Щегловского сельского поселения (В.П. Луценко).

Председатель

Совета народных депутатов                                             Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава                                                                                  Н.В. Егоров

сельского поселения